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1 Dawid / Gschwendtner
SV Söchtenau-Krottenmühl / TV Feldkirchen 1903 e.V.

2 Heiß / Huber
SpVgg Riedlingen / SV Steinheim

 9 Sa 17:05

3 Wachter / Wolz
TTC 1960 Tüschnitz / TV 1921 Hofstetten

4 Große / Scanlon
TSC Neuendettelsau

 10 Sa 17:05

5 Sanchez / Weiß
TG Veitshöchheim / SB Versbach

6 Dukart / Kulka
FT München-Blumenau 1966 / TSV Nittenau e.V.

 11 Sa 17:05

7 Scheuer / Zangl
TTC Fortuna Passau / SV Kumhausen

8 Kapol / Winter
TV Glück-Auf Wackersdorf / TSV Blaibach

 12 Sa 17:05

 7 So 13:00

 8 So 13:00
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Gruppe 1 1 2 3 4 Sätze Spiele Rang

1
Scanlon, Natalie
TSC Neuendettelsau

*
Sa

14:15

 2 Sa

16:15

 2 Sa

12:15

 1

2
Dawid, Veronika
SV Söchtenau-Krottenmühl

Sa

14:15

 2
*

Sa

12:15

 2 Sa

16:15

 1

3
Sanchez, Ulrike
TG Veitshöchheim

Sa

16:15

 2 Sa

12:15

 2
*

Sa

14:15

 1

4
Scheuer, Carolin
TTC Fortuna Passau

Sa

12:15

 1 Sa

16:15

 1 Sa

14:15

 1
*

Gruppe 2 1 2 3 4 Sätze Spiele Rang

1
Kapol, Susanne
TV Glück-Auf Wackersdorf

*
Sa

14:15

 4 Sa

16:15

 4 Sa

12:15

 3

2
Wolz, Benita
TV 1921 Hofstetten

Sa

14:15

 4
*

Sa

12:15

 4 Sa

16:15

 3

3
Zangl, Monika
SV Kumhausen

Sa

16:15

 4 Sa

12:15

 4
*

Sa

14:15

 3

4
Huber, Theresa
SV Steinheim

Sa

12:15

 3 Sa

16:15

 3 Sa

14:15

 3
*

Gruppe 3 1 2 3 4 Sätze Spiele Rang

1
Gschwendtner, Elisabeth
TV Feldkirchen 1903 e.V.

*
Sa

14:15

 6 Sa

16:15

 6 Sa

12:15

 5

2
Winter, Elena
TSV Blaibach

Sa

14:15

 6
*

Sa

12:15

 6 Sa

16:15

 5

3
Heiß, Simone
SpVgg Riedlingen

Sa

16:15

 6 Sa

12:15

 6
*

Sa

14:15

 5

4
Große, Susanne
TSC Neuendettelsau

Sa

12:15

 5 Sa

16:15

 5 Sa

14:15

 5
*

Gruppe 4 1 2 3 4 Sätze Spiele Rang

1
Weiß, Daniela
SB Versbach

*
Sa

14:15

 8 Sa

16:15

 8 Sa

12:15

 7

2
Dukart, Karin
FT München-Blumenau 1966

Sa

14:15

 8
*

Sa

12:15

 8 Sa

16:15

 7

3
Kulka, Tamara
TSV Nittenau e.V.

Sa

16:15

 8 Sa

12:15

 8
*

Sa

14:15

 7

4
Wachter, Corina
TTC 1960 Tüschnitz

Sa

12:15

 7 Sa

16:15

 7 Sa

14:15

 7
*


